

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	73,9200	57,66	4 262,2

		Total	Lei	168 636
		Asigurari sociale si medicale (PI3) * 22,5 %	22,5 %	4 570
		Cheltueli de reghie (PI3+Asigur) * 12 %	12 %	20 784
		Bineficiu (PI3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	11 639
		TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	41 126
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		246 755

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL„Drumnord-Construct”
(denumirea)

Investitor
Primaria s.Singureni r-nul.Riscani
(denumirea)

D.S. Birnaz Victor

R.T. Gusacinski Simion

Molosag Stefan

Savca Viorel

Damian Iurie



Verhovețchii Ion Ioan - Administrator
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Molosag Virgil - Primar
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor SRL,,Drumnord-Construct"
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Singureni r-nul. Riscani
 (denumirea)

Obiect Reparatia unor portiuni de strazi din
s.Singureni r-nul.Riscani

Valoarea lucrarilor executate **246 755 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20 _____

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 800,00	3,4	9 624,7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,0000	57,66	8 072,4
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9200	396,00	1 552,3
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	28,00	5 526,8	154 749,6
	9310060019930	Muncitor	h-om	138,3200	57,66	7 975,5
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	529,2000	198,00	104 781,6
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	42,0000	198,00	8 316,0
	1120206201036 1	Savura	m3	28,0000	158,00	4 424,0
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,0000	0,00	0,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	28,0000	198,00	5 544,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1760	396,00	465,7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,2240	300,00	2 167,2
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,3600	80,00	2 508,8
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	75,8800	198,00	15 024,2
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,5920	280,00	3 245,8
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,9680	100,00	296,8
3	DH01C	Asternerea manuala pe platforam drumului a materialelor de intretinere	m3	56,00	76,1	4 262,2